

Komunikat prasowy

Härkingen/Gunzgen, 28 lutego 2024

Grupa SanSwiss staje się RONAL Bathrooms – firma rośnie i zbliża się do szwajcarskiej firmy macierzystej RONAL GROUP. RONAL Bathrooms zaprezentuje swoją nową tożsamość oraz rodzinę marek podczas targów Salone Del Mobile w Mediolanie.

Grupa SanSwiss staje się RONAL Bathrooms

Grupa SanSwiss staje się RONAL Bathrooms, nowym działem łazienkowym i wellness w ramach RONAL GROUP z siedzibą w Härkingen/Gunzgen, w Szwajcarii. Od 1 lutego 2024 roku szwajcarska firma holdingowa SanSwiss AG działa jako RONAL Bathrooms AG. Europejskie spółki handlowe SanSwiss zostaną przemianowane 1 kwietnia 2024 roku. RONAL Bathrooms to w pełni własna filia RONAL GROUP, a nowa nazwa podkreśla jej związek z RONAL GROUP.

Oliver Brauner, CEO RONAL GROUP: "Nowo nazwany dział RONAL Bathrooms, zajmujący się łazienkami i wellness, będzie stopniowo rozwijał się. Uzupetni główną działalność RONAL Wheels, jednego z wiodących światowych producentów aluminiowych kół do samochodów i pojazdów użytkowych."

Olivier Gunther i Sebastian Hainz, wspólni dyrektorzy RONAL Bathrooms AG: "Zmiana nazwy z nową tożsamością marki odzwierciedla wzrost firmy oraz fakt, że rozwinięliśmy się w kierunku kompleksowego dostawcy rozwiązań i solidnego partnera dla sektora łazienkowego i wellness. Rozszerzenie marki i portfolio produktów oraz przejęcia GLASS 1989 (Włochy), KAROL Italia (Włochy) i KUDOS Group (Wielka Brytania) w ubiegłym roku to kamienie milowe. Kontynuujemy wzrost z RONAL Bathrooms, inwestując przeciw wkładowo na rynku i, wspólnie z naszą szwajcarską firmą macierzystą, wyrażając wyraźne i długofalowe zaangażowanie w rynek sanitarny w naszej prezentacji zewnętrznej."

Cztery marki, jedna filozofia – z nową marką produktową RONAL w centrum

Marka produktowa SanSwiss, ze znanym i wszechstronnym asortymentem wysokiej jakości kabin prysznicowych i brodzików, nosi teraz nazwę RONAL, pozostając główną kompetencją RONAL Bathrooms i stanowiąc centrum innowacyjnej rodziny marek dla wysokiej jakości specjalistycznego handlu łazienkowego i wellness.

Trzy kolejne innowacyjne marki - KUDOS, GLASS 1989 i KAROL - uzupełniają ogólne portfolio RONAL Bathrooms, tworząc kompleksowego dostawcę wysokiej jakości produktów.

KUDOS uzupełnia dodatkowe innowacyjne drzwi prysznicowe, kabiny prysznicowe, wejścia, pomieszczenia mokre i brodziki. Eleganckie, włoskie wanny i meble łazienkowe marki KAROL oraz

specjalistyczne produkty wellness marki GLASS 1989, również zaprojektowane i wykonane we Włoszech, dopełniają doświadczenie kąpeli i wellness. Wszystkie marki RONAL Bathrooms łączy pasja do innowacyjnych technologii, doskonałego rzemiosła, wyjątkowego designu i kompleksowej obsługi. Obietnica jakości: Razem tworzymy wyjątkowe doświadczenie dla naszych klientów. Dzięki specjalnej różnorodności swojego portfolio, RONAL Bathrooms redefiniuje możliwości projektowania nowoczesnej łazienki. Przekazuje to zasada przewodnia: "Sztuka nowoczesnych łazienek". Nowa tożsamość marki rodziny marek RONAL Bathrooms oraz pierwsze cztery innowacyjne kompozycje RONAL Bathrooms zostaną zaprezentowane podczas targów Salone del Mobile w Mediolanie, Włochy, 16 kwietnia 2024 roku, Hala 06, Stoisko D25.

O RONAL Bathrooms

RONAL Bathrooms (dawniej SanSwiss) z markami RONAL, KUDOS, KAROL i GLASS 1989 oraz prawie 500 pracownikami będzie nowym działem łazienkowym i wellness w ramach szwajcarskiej RONAL GROUP z siedzibą w Härkingen/Gunzgen, w Szwajcarii, od 1 kwietnia 2024 roku. Zakłady produkcyjne znajdują się w Czechach, we Włoszech, w Rumunii, Wielkiej Brytanii i Południowej Afryce. Firmy handlowe RONAL Bathrooms z działalnością w najważniejszych krajach europejskich i wybranych rynkach zagranicznych znajdują się we Francji, Niemczech, we Włoszech, w Polsce, w Czechach, w Szwajcarii, w Rumunii, w Wielkiej Brytanii i w Południowej Afryce.

RONAL Bathrooms AG, poprzednio SanSwiss
Mittelgäustrasse 81
CH-4617 Gunzgen
+41 62 389 01 40
www.sanswiss.com
od 1 kwietnia 2024 www.ronalbathrooms.com

Kontakt Press RONAL Bathrooms

Sibylle Hamann Press Office and R.P.
Tel: + 49 151 55731299
E-mail: press@ronalgroup.com

International Press Office and R.P.
Gagliardi & Partners
Nicolò Soranzo
Tel: +39 049 657311
E-mail: gagliardi@gagliardi-partners.it

O RONAL GROUP

Firma z siedzibą w Härkingen w Szwajcarii zatrudnia na całym świecie ponad 6500 osób w dwóch różnych oddziałach. Dywizja RONAL Wheels to jeden z najważniejszych producentów felg ze stopów lekkich do samochodów osobowych i pojazdów użytkowych. RONAL Bathrooms produkuje wysokiej jakości produkty dla branży łazienkowej i wellness. Zakłady produkcyjne obu dywizji zlokalizowane są w dwunastu krajach na całym świecie. Więcej informacji na temat RONAL GROUP można znaleźć na stronie ronalgroup.com.

RONAL GROUP
Lerchenbühl 3
CH-4624 Härkingen
+41 62 389 05 10
www.ronalgroup.com